
 

     

 

 
  ID: 21869

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID : 21869
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 4
Stāvs: 3/5 
Platība: 190.50 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 315 000 EUR  

Apraksts

Ēka atrodas Klusā centra rajonā, vēsturiskajā Vīlandes ielā, unikālas jūgendstila arhitektūras ieskauta. Pastaigas
attālumā no mājas atrodas lielākā daļa dažādu vēstniecību, lielo banku administratīvās ēkas, uzņēmumi, ministrijas,
kā arī Vecrīga. Blakus atrodas prestižas skolas, bērnudārzi, atpūtas centri, kafejnīcas un viesnīcas. Laba transporta
satiksme ar dažādiem Rīgas rajoniem. Iela atrodas starp 2 skaistiem zaļiem parkiem. Tuvākais pārtikas veikals
atrodas 3 minūšu pastaigas attālumā.

Dzīvoklis atrodas trešajā stāvā un sānu fasāde nodrošina labu apgaismojumu un skatus no logiem. Dzīvokļa kopējā
platība 190,5 kv.m. Ērts un funkcionāls plānojums ar dzīvojamo istabu, trim guļamistabām, biroju, vannas istabu ar
pirti, virtuvi un ēdamistabas zonu uzsver komfortu un praktiskumu. Dzīvoklī ir savs gāzes katls, kas palīdz pašam
regulēt rēķinus.

Lūdzu, sazinieties ar mums, lai saņemtu vairāk informācijas par šo brīnišķīgo dzīvokli!

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

